

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ جنوری ۲۰۱۸

نسخوار استفراغ "نتانياهو" به وسیله "گلبدین"

پنجشنبه-۱۴ جدی ۱۳۹۶ - کابل: امروز "گلبدین" در جریان یک مصاحبه مطبوعاتی، در کنار سایر مسایل به مثابه سخنگوی اسرائیل گفت: "ایران است که داعش را بعد از سوریه و عراق به افغانستان می آورد".

چون از یک جانب مصاحبه طولانی بود و از جانب دیگر ماشین دروغ پراگنی اسلام سیاسی و چاکری امپریالیزم هر دو در "گلبدین" جمع شده وی را به پخش دروغ در زمینه های مختلف واداشت، نه وقت آن را دارم تا به تمام دروغ هایش نظر اندازم و نه هم این جنایتکار سفاک ارزش آن را دارد که به تمام گفته هایش پرداخته شود، عجالتاً دو نکته از مجموع سخنانش را بیشتر مورد توجه قرار می دهم.

۱- "گلبدین" در پاسخ به این که آیا شما با داعش و افراد زندانی اش رابطه ای دارید و یا خیر، با توهین به حافظه جمعی مردم افغانستان پاسخ داد:

"من نه امروز و نه هم در گذشته، نه با القاعده، نه با طالب و نه هم با داعش کدام رابطه سیاسی، نظامی و کدام رابطه دیگری نداشته ام" - نقل به مضمون-

این جمله از چند قسمت دروغ مطلق بوده، بیان آن به نحوی توهین به شعور مردم افغانستان است، زیرا:

الف- همه می دانیم که تمام این نهاد ها از لحاظ اعتقادی، با استفاده ابزاری از اسلام، به اسلام سیاسی تعلق داشته، همه و بدون استثناء با هم یک سان اند.

ب- از لحاظ سیاسی، همان تعلق شان به اسلام سیاسی، همه را به دنباله رو و دست نگر امپریالیزم امریکا، اسرائیل و عربستان سعودی مبدل نموده، در طول حیات شان مبلغ خواستها و سیاست های آنها بوده اند.

پ- نسل ما که شاهد جنگهای داخلی و عروج طالب، القاعده و داعش بوده ایم همه به یاد داریم و اسناد آن هم حد اقل در آرشیف اخبار بی بی سی مربوط "گلبدین" وجود دارد که نامبرده هم اطاعتش را از القاعده به صراحت اعلام داشته و از نیروهایش خواسته تا از قومندانهای آنها اطاعت کنند، هم عین اطاعت و فرمانبرداری را به طالب ابراز داشته و هم به داعش. این که باز هم می گوید که با آنها رابطه ندارد، تنها دروغ گوئی نیست بلکه ما در فرهنگ خود به آن دیده درائی و پرروئی نیز می گوئیم.

۲- به ده ها خبر نگار مستقل از بی بی سی، سپوتیک، رسانه های آزاد گزارشات مستندی ارائه داشتند که نه تنها اسرائیل در تمام جنگ سوریه، افراد داعش و القاعده را تسلیح و تداوی و کمک جنگی نموده، بلکه امریکا به صورت

علنی بیش از ۲۵۰۰ تن داعشی را از رقه نجات داده و با جایهای نامعلوم برده است؛ امری که از طرف امپریالیزم امریکا نیز با سکوت پاسخ گرفته است، وقتی امروز "گلبدین" این سگ دهن دریده امپریالیزم، می آید و به جای محکوم ساختن امریکا و انگلیس در ایجاد پروژه داعش، ایران را مطرح می کند واضح است که می تواند فقط سخنگوی اسرائیل و امریکا باشد.

جمهوری اسلامی ایران به یقین دست درازی های جنایتکارانه و خاینانه زیادی در افغانستان داشته است چنانچه یکی از این خیانت ها، بیش از سه دهه حمایت قاطع از شخص "گلبدین" و "حزب اسلامی" وی بوده است، مگر این که داعش را در افغانستان آورده باشد از آن دروغهائیس که می تواند نشخوار تفرقه "نتانیاها" به شمار آید. "گلبدین" با توهین به شعور و حافظه جمعی مردم چنین دروغ می گوید، می باید منتظر عکس العمل مردم شد.

ندیده شود چه می شود!!